
                                                                            

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  46/2021 

Wójta Gminy Chrostkowo 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji odbiorowej robót budowlanych dla zadania  

pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 170230C w miejscowości Nowa Wieś 

gm. Chrostkowo” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy  

z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.)  

                                                     zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Powołać Komisję odbiorową robót budowanych dla następującego zadania: 

„Przebudowa drogi gminnej nr 170230C w miejscowości Nowa Wieś gm. Chrostkowo”, 

w składzie: 

1. Rafał Wiśniewski – przewodniczący komisji 

2. Mariusz Twardowski – członek komisji 

3. Łukasz Lazarowski – członek komisji 
 

§ 2.  Komisja odbiorowa pracuje w co najmniej trzyosobowym składzie, w tym obowiązkowo 

przewodniczący komisji odbiorowej. 
 

§ 3. Każdorazowo w odbiorze udział biorą właściwi branżowo inspektorzy nadzoru,  

w zależności od zakresu odbieranych robót - w przypadku ustanowienia nadzoru 

inwestorskiego. 
 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Na oryginale podpisał: 

 

Wójt Gminy Chrostkowo 

mgr inż. Mariusz Lorenc 


